Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2017

№ 25/4
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

в границах муниципального образования «Город Глазов»

Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Глазов», постановлением Администрации города Глазова от 14.07.2016 № 25/14 «О порядке установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального образования «Город Глазов», постановлением Администрации города Глазова от 14.07.2016 № 25/15 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в границах муниципального образования «Город Глазов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального образования «Город Глазов».
2.  Отменить постановление Администрации города Глазова от 06.12.2016 № 25/21 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального образования «Город Глазов».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации города и на официальном сайте муниципального образования «Город Глазов» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города А.Н. Пономарева.
Глава города Глазова                                                                                О.Н. Бекмеметьев

СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города

                                 А.Н. Пономарев

                                                     2017

	Заместитель Главы Администрации города
Глазова по административно-правовым
вопросам и местному самоуправлению

                                                       С.В. Лапин
                                                                  2017

	Начальник  управления  жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова
                                      Е.Ю. Шейко
                                                     2017

	Начальник правового управления  Администрации города Глазова – главный юрист
                                                 О.Г. Васильева
                                                                   2017

Начальник управления информационно-
документационного обеспечения
Администрации города Глазова

                                        Т.Г. Баканова
                                                       2017
РАССЫЛКА

1 - управление информационно-документационного обеспечения Администрации города Глазова
1 - управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова
Исп. Владыкина Татьяна Сергеевна
Разработчик: У ЖКХ

Утвержден постановлением Администрации города Глазова

от 15.03.2017 № 25/4

Реестр муниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

в границах муниципального образования «Город Глазов»

	Регистрационный номер маршрута в реестре
	№ марш

рута
	Наименование

маршрута
	Промежуточные

остановочные

пункты
	Наименование улиц,

автодорог

по которым

проходит маршрут

	Протяженность

маршрута,

км
	Порядок

посадки

высадки

пассажиров
	Вид

регулярных

перевозок
	Виды и

классы

транспортных

средств
	Экологические

характеристики

транспортных

средств
	Дата

начала

осуществления

регулярных перевозок
	Наименование

место

нахождения юридического лица

индивидуального предпринимателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	1
	п. Никольск –

Химмаш
	д. Лекшур,

САХ,

Никольск,

Леспром,

Водоканал,

ул. Пехтина,

ул. Толстого,

пл. Свободы, Музыкальная школа, гостиница Глазов,

Дворец спорта, ОКЦ Россия,

магазин Снежок,

ул. Чехова,

ул. Мопра,

железнодорожный переезд, Гортоп,

СУ-4,

завод  Химмаш,
ООО «Оскон»
	ул. Сибирская, ул. Пехтина,

ул. Толстого, пл. Свободы,

ул. Чепецкая, ул. Короленко,

ул. Кирова,

ул. Чехова,

ул.  Вятская, Химмашевское шоссе,

ул. Вятская,

ул. Гоголя,

ул. Кирова,

пл. Свободы, ул. Толстого, ул. Пехтина,

ул. Сибирская, Химмашевское шоссе
	20.9
	Только в

установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус средний-12ед.
	любой
	15.08.2011
	ОАО «Удмуртавтотранс»

Г. Ижевск, ул. Ленина,46

	2
	2
	Кольцо
	ул. Калинина,

ул. Толстого,

пл. Свободы,

МК Родник,

Водная станция,

Центральная проходная,

ул. Советская,

ОКЦ Россия,

Телеателье,

ул. Наговицына,

Центральный Рынок,

Вокзал,

Мебельная фабрика,

ул. Толстого,

Школа №15,

ул. Калинина

	ул. Калинина,

ул. Карла Маркса,

ул. Толстого,

пл. Свободы,

ул. Чепецкая,

ул. 2-я Набережная,

ул. Белова,

ул. Советская,

ул. Пряженникова,

ул. Сулимова,

ул. Буденного,

ул. Толстого,

ул. Пехтина,

ул. Калинина
	9,6
	Только в

установленных

остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малый-4ед.
	любой
	15.08.2011
	ОАО «Удмуртавтотранс»

Г. Ижевск, ул. Ленина,46

	3
	2Б
	Обратное кольцо
	Сбербанк,

Минирынок Калининский,

Лицей искусств,

ул. Толстого,

ул. Буденного,

железнодорожный  вокзал,

Горвоенкомат,

ул.Наговицына,

Телеателье,

ОКЦ Россия,

ул. Советская,

Центральная проходная,

АО ЧМЗ,

Водная станция,

МК Родник,

Музыкальная школа,

пл. Свободы,

Хлебокомбинат,

ул. Карла Маркса,

Сбербанк

	ул. Калинина,

ул. Пехтина,

ул. Толстого,

ул. Буденного,

ул. Сулимова,

ул. Пряженникова,

ул. Советская,

ул. Белова,

ул. 2-я Набережная,

ул. Короленко,

ул. Кирова,

пл. Свободы,

ул. Сибирская,

ул. Карла Маркса,

ул. Калинина

	10,2
	Только в

установленных

остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малый-6 ед.
	любой
	15.08.2011
	НП «АТПА города Глазова»   г. Глазов, Красногорский тракт,26

	4
	3А
	ул. Калинина-ул. Глинки
	ул. Калинина, ул. Толстого,

пл. Свободы, Музыкальная школа, гостиница Глазов,

Дворец спорта, ОКЦ Россия,

ул. Советская,

Южная проходная,

Западная проходная,

Горбольница,

Магазин Снежок,

ГУМ,

Магазин Мелодия,

Гостиница Глазов,

пл. Свободы,

Хлебокомбинат,

Мебельная Фабрика,

ул. Толстого,

Школа № 15,

ул. Калинина

	ул. Калинина,

ул. Карла Маркса,

ул. Толстого,

пл. Свободы,

ул. Чепецкая,

ул. Короленко,

ул. Кирова,

ул. Советская,

ул. Тани Барамзиной,

ул. Глинки,

ул. Кирова,

пл. Свободы,

ул. Сибирская,

ул. Сулимова,

ул. Буденного,

ул. Толстого,

ул. Пехтина,

ул. Калинина
	12,5
	Только в

установленных

остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малый-2ед.

	Любой

	15.08.2011

	НП «АТПА города Глазова»   г. Глазов, Красногорский тракт,26

	5
	3
	ул. Калинина-ул. Глинки
	ул. Калинина,

ул. Толстого,

пл. Свободы, Музыкальная школа, гостиница Глазов,

Дворец спорта, ОКЦ Россия,

ул. Советская,

Южная проходная,

Западная проходная,

Горбольница,

Магазин Снежок,

ГУМ,

Магазин Мелодия,

Гостиница Глазов,

пл. Свободы,

Хлебокомбинат,

Мебельная Фабрика,

ул. Толстого,

Школа № 15,

ул. Калинина

	ул. Калинина,

ул. Карла Маркса,

ул. Толстого,

пл. Свободы,

ул. Чепецкая,

ул. Короленко,

ул. Кирова,

ул. Советская,

ул. Тани Барамзиной,

ул. Глинки,

ул. Кирова,

пл. Свободы,

ул. Сибирская,

ул. Сулимова,

ул. Буденного,

ул. Толстого,

ул. Пехтина,

ул. Калинина
	12,5
	Только в

установленных

остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малый, (средний)-4ед.

	Любой

	15.08.2011

	ОАО «Удмуртавтотранс»

Г. Ижевск, ул. Ленина,46

	6
	4
	ул. Калинина-Электросети
	ул. Калинина,

ул. Толстого,

пл. Свободы,

МК Родник,

Художественная школа,

ул. Советская,

ОКЦ Россия,

Магазин Мелодия,

Дворец спорта,

Центральный Рынок,

Нефтебаза,

Реммаш,

АТП,

Пищекомбинат,

Маслозавод,

УПП ВОС,

Электросети,

Баня №4,

железнодорожный вокзал,

Мебельная фабрика,

ул. Толстого,

Школа № 15,

ул. Калинина
	ул. Калинина,

ул. Карла Маркса,

ул. Толстого,

пл. Свободы,

ул. Чепецкая,

ул. Тани Барамзиной,

ул. Советская,

ул. Кирова,

ул. Ленина,

ул. Пряженникова,

Путепровод,

ул. Драгунова,

ул. Сулимова,

ул. Буденного,

ул. Толстого,

ул. Пехтина,

ул. Калинина
	15,0
	Только в

установленных

остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус средний-3ед.
	любой
	15.08.2011
	ОАО «Удмуртавтотранс»

Г. Ижевск, ул. Ленина,46

	7
	5
	ул. Калинина-п. Сыга- ПТФ
	ул. Калинина,

ул. Толстого,

пл. Свободы, Музыкальная школа, гостиница Глазов,

Дворец спорта, ОКЦ Россия,

магазин Снежок,

ул. Чехова,

ул. Мопра,

железнодорожный переезд,

Георгиевское кольцо,

Поселок Сыга-1,

Магазин Анар,

Поселок Сыга,

Поселок  ПТФ,

Глазовская ПТФ,

ул. Гоголя,

ГУМ,

Магазин Мелодия,

Гостиница Глазов,

пл. Свободы,

Баня №4,

железнодорожный вокзал,

Мебельная фабрика,

ул. Толстого,

Школа № 15,

ул. Калинина

	ул. Калинина,

ул. Карла Маркса,

ул. Толстого,

пл. Свободы,

ул. Чепецкая,

ул. Короленко,

ул. Кирова,

ул. Чехова,

ул.  Вятская,

ул. Кировская,

ул. Удмуртская,

ул. Гоголя,

ул. Молодой гвардии,

ул. Сулимова,

ул. Буденного,

ул. Толстого,

ул. Пехтина,

ул. Калинина
	21,7
	Только в

Установл-х

Остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малый-3 ед
	любой
	15.08.2011
	ОАО «Удмуртавтотранс»

Г. Ижевск, ул. Ленина,46

	8
	6
	ул. Калинина - проходные АО ЧМЗ
	ул. Калинина,

ул. Толстого,

пл. Свободы,

МК Родник,

Водная станция,

Центральная проходная,

Южная проходная,

Западная проходная,

пл. Свободы,

ул. Толстого,

минирынок Калининский
	ул. Калинина,

ул. Карла Маркса,

ул. Толстого,

пл. Свободы,

ул. Чепецкая,

ул. Короленко,

ул. 2-я Набережная,

ул. Белова,

ул. Тани Барамзиной,

ул. Пехтина,

ул. Калинина
	9,2
	Только в

установленных

остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малый-3 ед.
	любой
	15.08.2011
	НП «АТПА города Глазова»   г. Глазов, Красногорский тракт,26

	9
	7
	ул. Калинина- Красногорский тракт- Электросети
	ул. Калинина,

ул. Толстого,

пл. Свободы,

МК Родник,

Художественная школа,

ул. Советская,

ОКЦ Россия,

Магазин Мелодия,

Дворец спорта,

Центральный Рынок,

ул. Циолковского,

ул. Пионерская,

ул. Барышникова,

ул. Пастухова,

Магазин Планета,

Электросети,

УПП ВОС,

Маслозавод,

Пищекомбинат,

АТП,

Реммаш,

Нефтебаза,

Баня №4,

Железнодорожный вокзал,

Мебельная фабрика,

ул. Толстого,

Школа № 15,

ул. Калинина

	ул. Калинина,

ул. Карла Маркса,

ул. Толстого,

пл. Свободы,

ул. Чепецкая,

ул. Тани Барамзиной,

ул. Советская,

ул. Кирова,

ул. Ленина,

ул. Пряженникова,

Путепровод,

ул. Циолковского,

ул. Пионерская,

ул. Куйбышева,

Красногорский тракт,

ул. Драгунова,

ул. Сулимова,

ул. Буденного,

ул. Толстого,

ул. Пехтина,

ул. Калинина
	16,5
	Только в

установленных

остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малый-3ед.
	любой
	15.08.2011
	ОАО «Удмуртавтотранс»

Г. Ижевск, ул. Ленина,46

	10
	8
	д. Штанигурт - ул. Советская
	Д. Штанигурт,

Магазин Мария,

ул. Колхозная,

ул. Барышникова,

Пищекомбинат,

АТП,

Реммаш,

Нефтебаза,

Баня №4,

Железнодорожный вокзал,

Магазин Исток,

пл. Свободы,

МК Родник,

Художественная школа,

ул. Советская,

ОКЦ Россия,

Телеателье,

ул. Наговицына,

Центральный Рынок,

ул. Циолковского,

АЗС,

Деревня  Штанигурт,

	ул. Глазовская (д. Штанигурт),

ул. Циолковского,

ул. Колхозная,

ул. Куйбышева,

ул. Барышникова,

ул. Драгунова,

Путепровод,

ул. Сулимова,

ул. Революции,

пл. Свободы,

ул. Чепецкая,

Ул. Тани Барамзиной,

ул. Советская,

ул. Пряженникова,

Путепровод,

ул. Циолковского,

ул. Юкаменская,

ул. Глазовская
	13,6
	Только в

установленных

остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус

Средний (малый) -2ед
	любой
	15.08.2011
	ОАО «Удмуртавтотранс»

Г. Ижевск, ул. Ленина,46

	11
	9
	ул. Колхозная – ул. Тани Барамзиной
	ул. Колхозная,

Медучилище,

МК Родник,

Водная станция,

Центральная проходная,

Южная проходная,

Западная проходная,

ул. Советская,

ОКЦ Россия,

Телеателье,

ул. Наговицына,

Центральный рынок,

ул. Циолковского,

ул. Пионерская,

ул. Колхозная
	ул. Колхозная,

ул. Циолковского,

Путепровод,

ул. Короленко,

ул. 2-я Набережная,

ул. Белова

ул. Тани Барамзиной,

ул. Советская,

ул. Пряженникова,

ул. Пионерская
	11,2
	Только в

установленных

остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус

Средний -1ед
	любой
	15.08.2011
	ОАО «Удмуртавтотранс»

Г. Ижевск, ул. Ленина,46

	12
	10
	ул. Калинина -поселок ПТФ
	ул. Калинина

ул. Толстого,

пл. Свободы, Музыкальная школа, гостиница Глазов,

Дворец спорта,

Центральный Рынок,

ТУ-16,

ТУ-24,

Магазин Ивушка,

Микрорайон Заводской,

СНТ Приозерье,

Удмуртская ПТФ,

поселок Сыга,

поселок ПТФ,

Глазовская ПТФ,

Баня № 4,

Железнодорожный  Вокзал,

Мебельная фабрика,

ул. Толстого,

школа № 15,

ул. Калинина

	ул. Калинина,

ул. Карла Маркса,

ул. Толстого,

пл. Свободы,

ул. Чепецкая,

ул. Короленко,

ул. Кирова,

ул. Ленина,

ул. Пряженникова,

Путепровод,

ул. Драгунова,

ул. Советская,

ул. Техническая,

ул. Удмуртская,

ул. Сулимова,

ул. Буденного,

пл. Пехтина,

пл. Калинина
	24.7
	Только в

установленных

остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус

Средний -6 ед.
	любой
	15.08.2011
	ОАО «Удмуртавтотранс»

Г. Ижевск, ул. Ленина,46

	13
	11
	Поселок Сыга –Западная Проходная АО ЧМЗ
	Сыга-1,

Магазин Анар,

Поселок Сыга,

Поселок ПТФ,

Глазовская ПТФ,

микрорайон Заводской,

УЗСМ,

ТУ-24,

ТУ-16,

Медучилище,

МК Родник,

Водная станция,

Центральная Проходная,

Южная проходная,

Западная Проходная,

ул. Советская,

ОКЦ Россия,

Телеателье,

ул. Наговицына,

Центральный Рынок,

ТУ -16

	ул. Кировская,

ул. Удмуртская,

ул. Техническая,

ул. Советская,

ул. Драгунова,

путепровод,

ул. Короленко,

ул. 2-я Набережная,

ул. Белова,

ул. Тани Барамзиной,

ул. Советская,

ул. Пряженникова

	21,9
	Только в

установленных

остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус

Малый- 1

Средний -1
	любой
	15.08.2011
	ОАО «Удмуртавтотранс»

Г. Ижевск, ул. Ленина,46

	14
	12
	ул. Карла Маркса - ул. Пряженникова - Западная Проходная
	Левобережье,

Сбербанк,

минирынок Калининский,

Лицей искусств,

ул. Толстого,

ул. Буденного,

железнодорожный вокзал,

горвоенкомат,

ул. Наговицына

Дом правосудия,

Торговая база,

Горбольница,

Западная Проходная,

Южная проходная,

Поликлиника,

ГИБДД,

ГУМ,

Магазин Мелодия,

Гостиница Глазов,

пл. Свободы,

Хлебокомбинат,

ул. Карла Маркса,

Левобережье

	ул. Карла Маркса,

ул. Калинина,

ул. Пехтина,

ул. Толстого,

ул. Буденного,

ул. Сулимова,

ул. Пряженникова,

ул. Глинки,

ул. Тани Барамзиной,

ул. Мира,

ул. Кирова,

пл. Свободы,

ул. Сибирская,

ул. К. Маркса
	14,2
	Только в

установленных

остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус

Малый -3ед.
	любой
	15.08.2011
	НП «АТПА города Глазова»   г. Глазов, Красногорский тр,26

	Начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства

Администрации города Глазова

	Е.Ю. Шейко

	Первый заместитель Главы Администрации города Глазова

по экономике, управлению муниципальным имуществом

и развитию города

	  А.Н. Пономарев